郑州市人民政府办公厅文件

郑政办 〔2020〕50号

郑州市人民政府办公厅

关于公布2020年郑州市学术技术

带头人名单的通知

各开发区管委会,各区县 (市)人民政府,市人民政府各部门,

各有关单位:

根据 《郑州市人力资源和社会保障局 郑州市发展和改革委

员会 郑州市教育局 郑州市科学技术局 郑州市财政局 郑州市科

学技术协会关于做好2020年省市学术技术带头人选拔推荐工作

的通知》(郑人社办函 〔2020〕77号)精神,郑州市学术技术带

头人评选工作领导小组组织开展了2020年学术技术带头人的评

选推荐工作,在个人申报、各有关单位推荐、主管部门审核推荐

—1—

的基础上,组织专家进行评审,经公示无异议,郑州市蔬菜研究

所万秀娟等98名同志被市政府批准为2020年郑州市学术技术带

头人,现予公布。

各区县 (市)人民政府、市人民政府各有关部门要按照有关

文件精神,认真做好学术技术带头人的培养、管理和服务工作,

并按照规定落实有关待遇。

附件:2020年郑州市学术技术带头人名单 (以姓氏笔画为

序)

2020年10月31日

—2—

附 件

2020年郑州市学术技术带头人名单

(以姓氏笔画为序)

姓 名 性 别 工作单位

万秀娟 女 郑州市蔬菜研究所

方加娟 女 郑州职业技术学院

王 勇 男 郑州市第五高级中学

王海英 女 郑州图书馆

王 菲 男 郑州工程技术学院

王跃生 男 河南省儿童医院郑州儿童医院

王魁星 男 郑州师范学院

王福龙 男 河南晶锐新材料股份有限公司

井源源 女 郑州市101中学

牛保华 男 郑州市金水区文化绿城小学

文 静 女 郑州市颖河路幼儿园

方拴锋 男 河南省儿童医院郑州儿童医院

尹 玏 女 郑州市郑东新区基础教育教学研究室

史景璐 女 郑州人民医院

付胜奇 男 郑州人民医院

冯 华 女 郑州市二七区汝河路小学

冯迎军 男 河南省儿童医院郑州儿童医院

—3—

乔艳霞 女 郑州人民广播电台

朱有志 男 河南省建科院工程检测有限公司

刘丹娜 女 郑州市第三人民医院

刘 军 男 郑州市第四十八中学

刘金瑾 女 郑州市第六人民医院

刘 星 男 郑州市畜牧技术推广站

刘 钦 男 郑州财税金融职业学院

刘 斐 女 郑州高新区行知小学

刘 磊 男 郑州人民医院

米金玲 女 河南省建科院工程检测有限公司

孙孟玲 女 郑州市上街区新建小学

孙艳艳 女 郑州宇通客车股份有限公司

李正辉 男 郑州图书馆

李 进 男 郑州宇通客车股份有限公司

李坤彬 男 郑州市中心医院

李贺赟 男 郑州市中医院

李晓燕 女 新密市袁庄乡中心学校

李 翔 男 郑州市骨科医院

李 婷 女 郑州泰丰制药有限公司

李新敏 女 郑州市妇幼保健院

杨 萱 女 郑州市第六人民医院

吴世倩 女 郑州市第二外国语中学

—4—

邹 等 男 郑州外国语学校

张亚峰 男 郑州经济技术开发区外国语小学

张志强 男 河南省第一建筑工程集团有限责任公司

张 宏 女 郑州市第四十七高级中学

张 茵 女 郑州市第四十四高级中学

张栋梁 男 郑州一建集团有限公司

张 雪 女 郑州市第六人民医院

张 超 女 郑州二七纪念馆

张慧杰 男 郑州市第一中学

张燕鸣 男 中牟县第四高级中学

陆 柳 男 郑州新世纪材料基因组工程研究院有限公司

陈晓飞 男 河南兴安新型建筑材料有限公司

陈海永 男 汉威科技集团股份有限公司

陈瑞敏 女 郑州经济技术开发区朝凤路小学

武伟伟 男 河南费曼电力技术有限公司

岳 翔 女 郑州人民广播电台

周 方 女 河南省儿童医院郑州儿童医院

周湘贞 女 郑州升达经贸管理学院

周婷婷 女 郑州市动物疫病预防控制中心

郑 委 女 郑州市工程质量监督站

孟 培 女 郑州市惠济区第六中学

赵美英 女 郑州市中心医院

—5—

赵晓金 男 郑州市第二人民医院

赵圆圆 女 郑州市交通规划勘察设计研究院

赵 辉 男 郑州源创吉因实业有限公司

郝 瑞 女 中牟县新圃街小学

胡小梅 女 郑州外国语中学

胡 珀 女 郑州市中原区外国语小学

段勇涛 男 河南省儿童医院郑州儿童医院

娄 娟 女 郑州市郑东新区众意路小学

贺红晓 女 郑州师范学院附属小学

晋 争 男 郑州师范学院

夏云展 男 郑州人民医院

原瑞增 男 河南省建筑科学研究院有限公司

徐兰娟 女 郑州市中心医院

高书立 男 登封市教学研究室

高军胜 男 郑州人民医院

郭 敏 女 郑州市金水区第一幼儿园

郭会玲 女 新密市政通路小学

郭理学 男 郑州市交通规划勘察设计研究院

唐新伟 男 郑州市管城回族区张华楼小学

姬文广 男 郑州市教育局教学研究室

梅世月 男 河南省儿童医院郑州儿童医院

常建国 男 河南省建筑工程质量检验测试中心站有限公司

—6—

崔崇桢 男 郑州宇通客车股份有限公司

崔智飞 男 郑州市中心医院

梁利花 女 郑州市中小学卫生保健站

梁松涛 男 郑州信大捷安信息技术股份有限公司

渠 海 男 郑州安图生物工程股份有限公司

董岁具 男 郑州热力集团有限公司

韩升波 男 郑州市中医院

嵇 朋 男 郑州市第三人民医院

程 艳 女 郑州市第三人民医院

焦国宝 男 河南新仰韶生物科技有限公司

靳思增 男 荥阳市高级中学

赫树开 男 河南省日立信股份有限公司

蔡 琛 女 郑州人民医院

霍伟光 男 郑州公用事业投资发展集团有限公司

魏小山 男 郑州市扶轮外国语高级中学

—7—

 主办:市人社局 督办:市政府办公厅二处

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2020年11月5日印发

		2020-11-09T07:09:04+0000